
 
 

UCHWAŁA NR X/66/2024 
RADY MIEJSKIEJ W GŁUSZYCY 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie budżetu Gminy Głuszyca na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz.1465), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 103 z późn. zm.) oraz Uchwały 
nr XLVII/263/2014 Rady Miejskiej w Głuszycy z dnia 29 marca 2014 roku w sprawie wyrażenia zgody 
na wyodrębnienie w budżecie gminy środków stanowiących funduszu sołeckiego, Rada Miejska w Głuszycy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej wysokości 93.172.715,74 zł z tego: 

1) dochody bieżące: 51.773.748,30 zł; 

2) dochody majątkowe: 41.398.967,44 zł. Szczegółowy podział dochodów w/g źródeł pochodzenia określa 
załącznik nr 1 i załącznik nr 1 a. 

2. Ustala się wydatki w łącznej wysokości 94.380.715,74 zł z tego: 

1) wydatki bieżące: 48.339.354,71 zł; 

2) wydatki majątkowe: 46.041.361,03 zł. Podział wydatków budżetowych wg działów, rozdziałów 
i paragrafów określa załącznik nr 2; 

3) wydatki majątkowe planowane do realizacji w roku budżetowym w wysokości 46.041.361,03 zł określa 
załącznik nr 3. 

§ 2. 1. Wynik budżetu stanowi deficyt w wysokości 1.208.000,00 zł. Źródłem pokrycia deficytu 
są przychody z tytułu kredytu w wysokości 1.208.000,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 4.000.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

3. Ustala się rozchody budżetu w wysokości 2.792.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3. Ustala się rezerwę w wysokości ogółem – 560.000,00 zł z tego: 

1) rezerwa ogólna na nieprzewidziane wydatki w wysokości 110.000,00 zł 

2) rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe w wysokości 150.000,00 zł 

3) rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 300.000,00 zł. 

§ 4. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5 i załącznikiem 6. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 lutego 2025 r.

Poz. 973



§ 5. 1. Ustala się dochody w kwocie 175.000,00 zł z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 6. Ustala się dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska o których mowa 
w art. 402 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku - Prawo ochrony środowiska (tj. Dz. U. z 2024 
poz. 54) i wydatki na finansowanie zadań w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej, zgodnie 
z załącznikiem nr 8. 

§ 7. Ustala się rachunek wydzielonych dochodów jednostek budżetowych Gminy Głuszyca prowadzących 
działalność określoną w ustawie o systemie oświaty, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 8. 1. Ustala się dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące 
i nienależące do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 10. 

2. Ustala się dotacje podmiotowe dla gminnych instytucji kultury zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 9. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 10. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale 
na sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 11. Ustala się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami ujętymi w projekcie ustawy budżetowej na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 13. 

§ 12. Ustala się roczne limity dla: 

1) zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek krótkoterminowych zaciąganych na sfinansowanie przejściowego 
deficytu budżetu w kwocie 3.000.000,00 zł; 

2) zobowiązań z tytułu kredytu długoterminowego do kwoty 4.000.000,00 zł. 

§ 13. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków w granicach działu klasyfikacji budżetowej, zwiększeń 
i zmniejszeń środków na wynagradzania ze stosunku pracy, wprowadzania nowych zadań inwestycyjnych 
jednorazowo do kwoty 300.000,00 zł, oraz dokonywania zmniejszeń i zwiększeń jednorazowo do kwoty 
600.000,00 zł na zadanie inwestycyjne; 

2) zaciągania kredytu krótkoterminowego na sfinansowanie w ciągu roku przejściowego deficytu 
do maksymalnej kwoty 3.000.000,00 zł. Zaciągnięty kredyt zostanie spłacony do dnia 31 grudnia 
2025 roku. Prawne zabezpieczenie spłaty powyższego kredytu stanowić będzie weksel in blanco 
i deklaracja wekslowa; 

3) zaciągania kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu oraz spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych kredytów do kwoty 
4.000.000,00 zł. Zaciągnięty kredyt długoterminowy zostanie spłacony w latach 2036-2040. Prawne 
zabezpieczenie spłaty powyższego kredytu stanowić będzie weksel in blanco i deklaracja wekslowa. 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany 
te nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa; 

6) lokowania wolnych środków budżetowych w trakcie realizacji budżetu w roku 2025 w innych bankach, 
niż bank prowadzący obsługę Gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 973



§ 14. 1. Samorządowe jednostki budżetowe odprowadzają pobrane dochody według stanu na ostatni dzień 
każdego miesiąca, do dnia 7-go następnego miesiąca na rachunek budżetu Gminy, za wyjątkiem dochodów 
gromadzonych na wydzielonym rachunku dochodów. 

2. Uzyskane przez samorządowe jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonywanych w poprzednich 
latach budżetowych są przyjmowane na subkonto dochodów i podlegają niezwłocznie odprowadzeniu 
na rachunek budżetu Gminy. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuszycy. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Głuszycy. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Głuszycy: 
Mirosław Żołopa 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 973



Dział Rozdział

1 2

010

01095

600

60004

60016

60020

630

63095

700

Załącznik nr 1

PLAN DOCHODÓW NA 2025 ROK

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 000,00

Transport i łączność 3 438 452,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00

Lokalny transport zbiorowy 27 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 17 000,00

Drogi publiczne gminne 3 406 452,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

3 406 452,90

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 5 000,00

Turystyka 120 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 120 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 3 398 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00

0740 Wpływy z dywidend 120 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 973



70005

70007

710

71035

750

75011

75023

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 590 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebności
15 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze

550 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 25 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy
2 808 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze

2 530 000,00

0830 Wpływy z usług 106 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 100 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 22 000,00

Działalność usługowa 135 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00

Cmentarze 135 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 130 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

2020

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej

4 500,00

Administracja publiczna 618 555,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy wojewódzkie 98 555,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

98 555,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 520 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 973



754

75412

756

75601

75615

75616

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00

0580

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar 

pieniężnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

20 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00

Ochotnicze straże pożarne 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00

2310

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

20 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z 

ich poborem

27 815 858,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00

0350

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 

osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej

30 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

2 338 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 100 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 3 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 200 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 15 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat
20 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

2 953 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 900 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 80 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 3 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 230 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 973



75618

75621

758

75802

801

80113

852

85205

0500
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych
600 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat
80 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

485 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 40 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych
175 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw

270 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa
22 009 858,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00

0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
21 959 200,53

0020
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych
50 658,00

Różne rozliczenia 5 833 274,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
5 833 274,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 486 274,47

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 347 000,00

Oświata i wychowanie 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00

Dowożenie uczniów do szkół 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 20 000,00

Pomoc społeczna 1 712 007,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

548 707,40

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

domowej
6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 973



85213

85214

85216

85219

85228

85230

855

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

6 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

60 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
154 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

154 300,00

Zasiłki stałe 643 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

643 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 169 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

169 600,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
548 707,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

548 707,40

2057
Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków unijnych
548 707,40

Pomoc w zakresie dożywiania 130 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

130 400,00

Rodzina 4 447 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 973



85502

85513

85516

900

90001

90002

90019

921

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

3 868 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

3 838 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami

30 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

84 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

84 600,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 495 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 495 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 040 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 907 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 907 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 3 118 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw

3 100 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat
15 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 973



92109

926

92601

010

01095

600

60016

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

Kultura fizyczna 150 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00

Obiekty sportowe 150 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 150 000,00

bieżące razem 51 773 748,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

548 707,40

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 1 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 1 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

1 200 000,00

Transport i łączność 7 830 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

1 445 000,00

Drogi publiczne gminne 5 385 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

1 000 000,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

635 000,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych

3 750 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 973



60095

630

63095

700

70005

70095

750

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

1 445 000,00

Pozostała działalność 2 445 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

1 445 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

1 000 000,00

Turystyka 5 561 360,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

5 561 360,00

Pozostała działalność 5 561 360,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

5 561 360,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

5 561 360,00

Gospodarka mieszkaniowa 5 896 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

3 784 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 112 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego w prawo własności
12 000,00

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

100 000,00

Pozostała działalność 5 784 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

3 784 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

3 784 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

2 000 000,00

Administracja publiczna 700 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

700 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 973



75095

801

80104

80195

852

85228

900

90005

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

700 000,00

Pozostała działalność 700 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

700 000,00

Oświata i wychowanie 8 941 184,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

3 500 000,00

Przedszkola 3 558 434,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych

3 558 434,86

Pozostała działalność 5 382 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

3 500 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

3 500 000,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych

1 882 750,00

Pomoc społeczna 426 882,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

426 882,47

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
426 882,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

426 882,47

6257

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

426 882,47

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 029 780,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

1 125 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 038 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

775 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 973



90015

90080

90095

921

92120

926

92601

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

1 263 500,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

775 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 249 280,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych

249 280,00

Działalność badawczo-rozwojowa 4 922 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

4 922 000,00

Pozostała działalność 1 820 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

350 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

350 000,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych

1 470 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 213 210,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 213 210,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

213 210,31

Kultura fizyczna 1 600 549,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

700 000,00

Obiekty sportowe 1 600 549,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

700 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 973



6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych

900 549,80

6257

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

700 000,00

17 790 949,87

majątkowe raze

m:
41 398 967,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

17 242 242,47

Ogółem: 93 172 715,74

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 973



Plan dochodów Gminy Głuszyca według źródeł  na 2025 rok

1 2 3 4

I. DOCHODY BIEŻĄCE 51 773 748,30

1. Dochody z podatków, opłat 8 796 000,00

a) podatek od nieruchomości 0310 4 000 000,00

b) podatek rolny 0320 83 000,00

c) podatek leśny 0330 203 000,00

d) podatek od  środków transportowych 0340 245 000,00

e) podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanych w formie karty podatkowej 0350 30 000,00

f) podatek od spadku i darowizn 0360 50 000,00

g) wpływy z opłaty skarbowej 0410 40 000,00

h) wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 0480 175 000,00

i) wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 0490 3 370 000,00

j) podatek od czynności cywilnoprawnych 0500 600 000,00

2. Udziały gmin w podatku stanowiącym dochody budżetu państwa 22 009 858,53

a) podatek dochodowy od osób fizycznych 0010 21 959 200,53

b) podatek dochodowy od osób prawnych 0020 50 658,00

3. Dochody z majątku gminy 3 215 000,00

a) wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 0470 15 000,00

b) wpływy z dywidend 0740 120 000,00

c)
dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa jednostek samorządy terytorialnego lub innych jednostek

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 0750 3 080 000,00

4. Pozostałe wpływy 2 725 500,00

a) wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych 0580 20 000,00

b) wpływy z różnych opłat 0690 28 000,00

c) wpływy z usług 0830 1 823 000,00

d) odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0910 115 000,00

e) pozostałe odsetki 0920 90 500,00

f) wpływy z rozliczeń z lat ubiegłych 0940 100 000,00

g) wpływy z różnych dochodów 0970 549 000,00

5.
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 2360 30 000,00

6.
Subwencje ogólne z budżetu państwa

2920
4 347 000,00

7.
Środki na uzupełnienie dochodów gmin

2750
1 486 274,47

8.

9.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010

4 021 155,00

10.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej
2020

4 500,00

11.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

własnych zadań bieżących gmin
2030

1 163 300,00

12.

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

205

548 707,40

13.
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego
2310

20 000,00

14.
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 2700
3 406 452,90

II. DOCHODY MAJĄTKOWE 41 398 967,44

1 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym  w prawo własności 0760 12 000,00

2
wpływ z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 0770 1 300 000,00

3
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-1 6090 213 210,31

4

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 625 17 242 242,47

5

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 6280 6 185 500,00

6
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źród 6290 2 000 000,00

7.
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 6300 2 000 000,00

8.
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 6350 635 000,00

9 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6370 11 811 014,66

93 172 715,74

Załącznik nr 1a                                           

OGÓŁEM DOCHODY

Lp. Wyszczególnienie § Plan 2025

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 973



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

010 159 374,79 159 374,79 0,00 159 374,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 157 674,79 157 674,79 0,00 157 674,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 144 574,79 144 574,79 0,00 144 574,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 13 100,00 13 100,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40095 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 5 730 166,12 5 730 166,12 0,00 5 730 166,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 235 213,59 9 235 213,59 0,00

60004 1 374 100,00 1 374 100,00 0,00 1 374 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 330 100,00 1 330 100,00 0,00 1 330 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 527 213,59 527 213,59 0,00

6630 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 527 213,59 527 213,59 0,00

60016 4 356 066,12 4 356 066,12 0,00 4 356 066,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 617 000,00 5 617 000,00 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 4 133 066,12 4 133 066,12 0,00 4 133 066,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 867 000,00 1 867 000,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 750 000,00 3 750 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
1 867 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek 

poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań 

inwestycyjnych

3 750 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 16

Drogi publiczne gminne 9 973 066,12 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
20 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 4 133 066,12 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 200 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

3 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
22 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 330 100,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 22 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne 

wojewódzkie
527 213,59 0,00 0,00

Dotacja celowa przekazana 

do samorządu województwa 

na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

527 213,59 0,00 0,00

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

6 400,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 6 400,00 0,00 0,00

6 400,00 0,00 0,00

Transport i łączność 14 965 379,71 2 091 000,00 0,00

Izby rolnicze 1 700,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2 % 

uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego oraz kwoty 

w wysokości 1,5 % 

należnego podatku rolnego 

na rzecz wybranego przez 

podatnika podmiotu 

1 700,00 0,00

Pozostała działalność 157 674,79 0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 1 374 100,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych

Nazwa

Zakup materiałów i 

wyposażenia
144 574,79 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 13 100,00 0,00 0,00

0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Rolnictwo i łowiectwo 159 374,79 0,00 0,00

PLAN WYDATKÓW NA 2025 ROK

Załącznik nr 2

Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 973



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

60095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 091 000,00 3 091 000,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 445 000,00 1 445 000,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 646 000,00 646 000,00 0,00

630 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 614 200,00 4 614 200,00 0,00

63095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 614 200,00 4 614 200,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 911 360,00 3 911 360,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 702 840,00 702 840,00 0,00

700 3 342 800,00 3 342 800,00 0,00 3 342 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 700 000,00 7 700 000,00 0,00

70005 197 800,00 197 800,00 0,00 197 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 162 500,00 162 500,00 0,00 162 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 13 300,00 13 300,00 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007 3 145 000,00 3 145 000,00 0,00 3 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 1 695 000,00 1 695 000,00 0,00 1 695 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 700 000,00 7 700 000,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 784 000,00 3 784 000,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 416 000,00 1 416 000,00 0,00

710 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 5 983 126,40 5 699 626,40 4 270 526,40 1 429 100,00 0,00 233 500,00 50 000,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 65 000,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 6 683 126,40 700 000,00 0,00

Strona 2 z 16

Zakup usług pozostałych 43 000,00 0,00 0,00

Cmentarze 83 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
10 500,00 0,00 0,00

Zakup energii 3 500,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 4 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
2 500 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
3 784 000,00 3 784 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
1 416 000,00 1 416 000,00 0,00

Działalność usługowa 126 000,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
43 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 1 150 000,00 0,00 0,00

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

1 695 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 15 000,00 0,00 0,00

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego
15 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 7 700 000,00 5 200 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 162 500,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetu 

państwa
22 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

13 300,00 0,00 0,00

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy

3 145 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 270 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 4 614 200,00 4 614 200,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
3 911 360,00 3 911 360,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
702 840,00 702 840,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 11 042 800,00 5 200 000,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
197 800,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 3 091 000,00 2 091 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
1 000 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
1 445 000,00 1 445 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
646 000,00 646 000,00 0,00

Turystyka 4 614 200,00 4 614 200,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 973



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

75011 98 555,00 98 555,00 94 555,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 78 555,00 78 555,00 78 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 223 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 4 728 171,40 4 722 171,40 4 175 971,40 546 200,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 3 120 971,40 3 120 971,40 3 120 971,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 540 000,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 65 200,00 65 200,00 0,00 65 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 197 600,00 197 600,00 0,00 197 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
15 000,00 0,00 0,00

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego
197 600,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
40 000,00 0,00 0,00

Strona 3 z 16

Zakup usług pozostałych 99 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
32 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 35 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

86 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

25 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

70 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
200 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
65 200,00 0,00 0,00

Zakup energii 200 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)
4 728 171,40 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

6 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
3 120 971,40 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
230 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
540 000,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
223 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych
210 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 98 555,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
78 555,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
12 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

4 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 973



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4220 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 27 600,00 27 600,00 0,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 735 800,00 668 300,00 0,00 668 300,00 0,00 17 500,00 50 000,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00

2319 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 538 300,00 538 300,00 0,00 538 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00

754 159 000,00 99 000,00 15 000,00 84 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 159 000,00 99 000,00 15 000,00 84 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

8110 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

758 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

75818 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

4810 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 560 000,00 0,00 0,00

Rezerwy 260 000,00 0,00 0,00

Strona 4 z 16

Różne opłaty i składki 10 000,00 0,00 0,00

Obsługa długu publicznego 1 500 000,00 0,00 0,00

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki

1 500 000,00 0,00 0,00

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i 

pożyczek

1 500 000,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 560 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
15 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
30 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 15 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 25 000,00 0,00 0,00

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego
40 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
700 000,00 700 000,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
159 000,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 159 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

60 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych
17 500,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 538 300,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
30 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 57 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 120 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 27 600,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 1 435 800,00 700 000,00 0,00

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

50 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 973



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

6800 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

801 11 763 300,00 11 668 800,00 9 916 000,00 1 752 800,00 60 000,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 9 966 184,86 9 966 184,86 0,00

80101 7 899 400,00 7 896 900,00 6 854 300,00 1 042 600,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 673 300,00 673 300,00 673 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 930 000,00 930 000,00 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 287 000,00 287 000,00 0,00 287 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 276 000,00 276 000,00 0,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 4 750 000,00 4 750 000,00 4 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 332 000,00 332 000,00 332 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 452 000,00 452 000,00 423 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

9 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

29 000,00 0,00 0,00

Strona 5 z 16

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
8 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
4 750 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
332 000,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych
452 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
56 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 287 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
6 200,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 100,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

276 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

6 800,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
70 000,00 0,00 0,00

Zakup środków 

dydaktycznych i książek
500,00 0,00 0,00

Zakup energii 350 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
45 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
930 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

100 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

35 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
16 000,00 0,00 0,00

Rezerwy na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne
300 000,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 21 729 484,86 4 305 000,00 0,00

Szkoły podstawowe 7 899 400,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

2 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
673 300,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 973



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4790 338 000,00 338 000,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 2 393 200,00 2 331 200,00 2 050 000,00 281 200,00 60 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 3 708 434,86 3 708 434,86 0,00

2540 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 609 000,00 609 000,00 609 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 558 434,86 3 558 434,86 0,00

80106 184 500,00 179 500,00 170 500,00 9 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
64 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
150 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek 

poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań 

inwestycyjnych

3 558 434,86 0,00 0,00

Inne formy wychowania 

przedszkolnego
184 500,00 0,00 0,00

Strona 6 z 16

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

125 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

700,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

1 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
5 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
1 000 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
12 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 115 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 24 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
2 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
609 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
45 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
290 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

30 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
7 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
338 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
20 000,00 0,00 0,00

Przedszkola 6 101 634,86 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

60 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

2 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 973



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

3020 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 437 700,00 437 700,00 414 700,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 325 000,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 19 700,00 19 700,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 359 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 28 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 9 500,00 6 500,00 3 500,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 6 257 750,00 6 257 750,00 0,00

3020 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

3 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
3 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
3 000,00 0,00 0,00

Strona 7 z 16

Zakup usług pozostałych 350 000,00 0,00 0,00

Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli
28 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

13 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

15 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 6 267 250,00 4 305 000,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

23 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
325 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
19 700,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 359 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

9 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
80 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
6 000,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 437 700,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
61 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

9 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
50 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
5 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
26 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

3 500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

9 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

5 000,00 0,00 0,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 973



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 805 000,00 805 000,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 882 750,00 1 882 750,00 0,00

851 175 000,00 139 000,00 58 500,00 80 500,00 6 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 23 500,00 23 500,00 11 500,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 151 500,00 115 500,00 47 000,00 68 500,00 6 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 37 800,00 37 800,00 0,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 4 240 507,40 2 384 900,00 1 097 450,00 1 287 450,00 140 000,00 1 166 900,00 548 707,40 0,00 0,00 426 882,47 426 882,47 0,00

85202 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 21 750,00 21 750,00 11 750,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 16

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

2 000,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 4 667 389,87 426 882,47 0,00

Domy pomocy społecznej 1 100 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

1 100 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

domowej

21 750,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
25 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 37 800,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 0,00

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego
1 500,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
151 500,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

6 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych
30 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
4 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
43 000,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 23 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
1 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
10 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
70 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
3 500 000,00 3 500 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
805 000,00 805 000,00 0,00

Wydatki jednostek 

poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań 

inwestycyjnych

1 882 750,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 175 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 973



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4010 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 830,00 830,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 179 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 643 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 643 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 643 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 643 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 995 250,00 993 750,00 908 200,00 85 550,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 709 000,00 709 000,00 709 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 111 000,00 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 16

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

15 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
18 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
17 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 32 000,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 995 250,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

1 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
709 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
54 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
111 000,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 190 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych
10 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 180 000,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 643 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 643 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji 

społecznej

60 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
60 000,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

179 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 164 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
830,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

120,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

3 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
10 800,00 0,00 0,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 973



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4360 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 18 950,00 18 950,00 0,00 18 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 735 407,40 186 700,00 177 500,00 9 200,00 0,00 0,00 548 707,40 0,00 0,00 426 882,47 426 882,47 0,00

3027 4 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 143 000,00 143 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017 416 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 416 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4047 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 86 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 9 995,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 995,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4447 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4717 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

6 100,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

7 200,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
300,00 0,00 0,00

Strona 10 z 16

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
22 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
86 856,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

1 500,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

9 995,40 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

4 620,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
143 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
416 236,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
11 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
23 500,00 0,00 0,00

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej

5 700,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
500,00 0,00 0,00

Zakup energii 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 200,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

1 162 289,87 426 882,47 0,00

Podróże służbowe krajowe 9 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 100,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

18 950,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

2 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
1 200,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
5 000,00 0,00 0,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 973



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 426 882,47 426 882,47 0,00

85230 162 400,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 160 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 160 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 148 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 5 874 050,00 2 322 490,00 1 755 000,00 567 490,00 140 000,00 3 411 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 4 013 700,00 603 140,00 568 000,00 35 140,00 0,00 3 410 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 3 410 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 410 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 324 000,00 324 000,00 324 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 17 140,00 17 140,00 0,00 17 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 16

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

5 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
8 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 17 140,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
3 000,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

4 013 700,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 3 410 560,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
220 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
15 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
324 000,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym

10 200,00 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 10 200,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

motywacyjnym

18 000,00 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 18 000,00 0,00 0,00

Rodzina 5 874 050,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 8 000,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej
8 400,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 8 400,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 8 400,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka 

wychowawcza
28 200,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie 

dożywiania
162 400,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 160 400,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 148 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

140 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
426 882,47 426 882,47 0,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 973



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4440 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 94 750,00 94 750,00 88 800,00 5 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 2 450,00 2 450,00 0,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 84 600,00 84 600,00 0,00 84 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 84 600,00 84 600,00 0,00 84 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 1 401 000,00 1 400 000,00 1 098 200,00 301 800,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

140 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów

84 600,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
84 600,00 0,00 0,00

System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3
1 401 000,00 0,00 0,00

Strona 12 z 16

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

2 450,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
1 200,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 140 000,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, 

związków powiatowo-

gminnych, związków 

powiatów, związków 

metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań 

140 000,00 0,00 0,00

Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych
140 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
11 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

1 600,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

1 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
3 500,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 94 750,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
70 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
5 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

5 700,00 0,00 0,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 973



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

3020 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 860 000,00 860 000,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 6 443 030,00 6 443 030,00 50 000,00 6 393 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 544 120,00 10 544 120,00 0,00

90001 1 154 000,00 1 154 000,00 0,00 1 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 810 000,00 810 000,00 0,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 3 118 000,00 3 118 000,00 50 000,00 3 068 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 068 000,00 3 068 000,00 0,00 3 068 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 063 500,00 2 063 500,00 0,00

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach
65 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 65 000,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu
2 063 500,00 800 000,00 0,00

Strona 13 z 16

Gospodarka odpadami 

komunalnymi
3 118 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
50 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 068 000,00 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 600 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 600 000,00 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód
1 154 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 810 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 100 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 220 000,00 0,00 0,00

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

24 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 600,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

28 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

2 700,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
2 000,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
16 987 150,00 1 300 000,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
20 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 1 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 120 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 126 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
860 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
55 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
150 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

19 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
11 700,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

1 000,00 0,00 0,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 973



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 263 500,00 1 263 500,00 0,00

6237 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00

90013 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 915 000,00 915 000,00 0,00 915 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 374 280,00 374 280,00 0,00

4210 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 280,00 249 280,00 0,00

90080 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 076 340,00 6 076 340,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 076 340,00 6 076 340,00 0,00

90095 531 030,00 531 030,00 0,00 531 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 030 000,00 2 030 000,00 0,00

4210 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 480 000,00 480 000,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
350 000,00 350 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
150 000,00 150 000,00 0,00

Strona 14 z 16

Zakup materiałów i 

wyposażenia
40 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 480 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetu 

państwa
11 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

30,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
60 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
125 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek 

poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań 

inwestycyjnych

249 280,00 0,00 0,00

Działalność badawczo-

rozwojowa
6 076 340,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
6 076 340,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 2 561 030,00 500 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 60 000,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg
1 289 280,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
25 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 340 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 550 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
25 000,00 25 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
25 000,00 25 000,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów 

publicznych

1 263 500,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów 

publicznych

750 000,00 750 000,00 0,00

Schroniska dla zwierząt 60 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 973



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 470 000,00 1 470 000,00 0,00

921 1 190 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 1 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 613 210,31 613 210,31 0,00

92109 1 015 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

2480 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6229 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

92116 165 000,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 165 000,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92117 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 210,31 213 210,31 0,00

6570 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 210,31 213 210,31 0,00

926 1 350 000,00 1 148 000,00 567 500,00 580 500,00 200 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 941 549,80 1 941 549,80 0,00

92601 1 320 000,00 1 148 000,00 567 500,00 580 500,00 170 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 941 549,80 1 941 549,80 0,00

2480 170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 405 000,00 405 000,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wynagrodzenia 

bezosobowe
48 000,00 0,00 0,00

Strona 15 z 16

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

2 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
405 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
29 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
75 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

10 500,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami
213 210,31 0,00 0,00

Dotacja celowa przekazana 

z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

213 210,31 0,00 0,00

Kultura fizyczna 3 291 549,80 1 000 000,00 0,00

Obiekty sportowe 3 261 549,80 1 000 000,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

170 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora 

finansów publicznych

400 000,00 400 000,00 0,00

Biblioteki 165 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

165 000,00 0,00 0,00

Archiwa 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek 

poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań 

inwestycyjnych

1 470 000,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
1 803 210,31 400 000,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
1 415 000,00 400 000,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

1 000 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 15 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 973



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4210 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 549,80 900 549,80 0,00

92605 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 339 354,71 39 562 987,31 17 729 976,40 21 833 010,91 1 711 000,00 4 966 660,00 598 707,40 0,00 1 500 000,00 46 041 361,03 46 041 361,03 0,00

Wydatki jednostek 

poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań 

inwestycyjnych

900 549,80 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
30 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

30 000,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 94 380 715,74 20 037 082,47 0,00

Strona 16 z 16

Różne opłaty i składki 15 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

22 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
41 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
700 000,00 700 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
300 000,00 300 000,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
40 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 1 500,00 0,00 0,00

Zakup energii 370 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 130 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
2 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 973



Dział Rozdział Paragraf

600

60013

6630

60016

6050

60095

6050

6057

6059

630

63095

6057

6059

WYDATKI INWESTYCYJNE NA 2025 ROK

Treść Wartość

Transport i łączność 9 235 213,59

Załącznik nr 3

Drogi publiczne wojewódzkie 527 213,59

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

527 213,59

Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców Gminy Głuszyca poprzez budowę 

chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 381
527 213,59

Drogi publiczne gminne 5 617 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 617 000,00

Odtworzenie infrastruktury drogowej zniszczonej wskutek powodzi w dniach 

13-15 września 2024 roku na terenie Gminy Głuszyca
1 000 000,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez remont dróg gminnych 

ul. Pionierów i ul. Łukasiewicza w Głuszycy
3 750 000,00

Przebudowa drogi o nawierzchni asfaltowej na działkach 310/148 i 569 w 

Głuszycy Górnej
47 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w Łomnicy 820 000,00

Pozostała działalność 3 091 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00

Odtworzenie infrastruktury mostowej zniszczonej wskutek powodzi w dniach 

13-15 września 2024 roku na terenie Gminy Głuszyca
1 000 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 445 000,00

Niskoemisyjna, inteligentna i dostępna mobilność na terenie Gminy 

Głuszyca
1 445 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 646 000,00

Niskoemisyjna, inteligentna i dostępna mobilność na terenie Gminy 

Głuszyca
646 000,00

Turystyka 4 614 200,00

Pozostała działalność 4 614 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 911 360,00

Nowoczesne technologie w militarnych podziemiach na pograniczu polsko-

czeskim
171 360,00

Poznajemy fortyfikacje graniczne 3 740 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 702 840,00

Nowoczesne technologie w militarnych podziemiach na pograniczu polsko-

czeskim
42 840,00

Poznajemy fortyfikacje graniczne 660 000,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 973



700

70095

6050

6057

6059

750

75095

6057

758

75818

6800

801

80104

6050

6370

Gospodarka mieszkaniowa 7 700 000,00

Pozostała działalność 7 700 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500 000,00

Adaptacja budynku szkolnego przy ul. Kłodzkiej 103 w Głuszycy Górnej na 

mieszkania komunalne
2 500 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 784 000,00

Dostarczanie tańszej energii elektrycznej dla mieszkańców oraz budynków 

użyteczności publicznej poprzez stworzenie infrastruktury inteligentnych 

systemów pomiarowych

850 000,00

Termomodernizacja wielorodzinnych budynków mieszkalnych w Gminie 

Głuszyca
350 000,00

Transformacja energetyczna budynków mieszkalnych w celu ograniczenia 

niskiej emisji w obszarze ZIT WOF - projekt partnerski
1 680 000,00

Zwiększenie efektywności energetycznej budynków komunalnych w Gminie 

Głuszyca położonych przy ulicy Kościuszki 13 oraz Pamięci Narodowej 31
904 000,00

Transformacja energetyczna budynków mieszkalnych w celu ograniczenia 

niskiej emisji w obszarze ZIT WOF - projekt partnerski
720 000,00

Zwiększenie efektywności energetycznej budynków komunalnych w Gminie 

Głuszyca położonych przy ulicy Kościuszki 13 oraz Pamięci Narodowej 31
396 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 416 000,00

Dostarczanie tańszej energii elektrycznej dla mieszkańców oraz budynków 

użyteczności publicznej poprzez stworzenie infrastruktury inteligentnych 

systemów pomiarowych

150 000,00

Termomodernizacja wielorodzinnych budynków mieszkalnych w Gminie 

Głuszyca
150 000,00

Administracja publiczna 700 000,00

Pozostała działalność 700 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00

Dostępny samorząd 2.0 300 000,00

Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa informacji w Gminie Głuszyca 400 000,00

Różne rozliczenia 300 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 300 000,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 300 000,00

Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 300 000,00

Oświata i wychowanie 9 966 184,86

Przedszkola 3 708 434,86

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Adaptacja części pomieszczeń szkolnych na Przedszkole Samorządowe w 

Głuszycy  
150 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
3 558 434,86

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 973



80195

6050

6057

6059

6370

852

85228

6057

900

90005

6057

6059

6230

6237

90015

6050

6370

Adaptacja części pomieszczeń szkolnych na Przedszkole Samorządowe w 

Głuszycy  
3 558 434,86

Pozostała działalność 6 257 750,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

Modernizacja obiektów oświatowych na terenie Gminy Głuszyca 70 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 500 000,00

Poprawa efektywności energetycznej szkół w Głuszycy 3 500 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 805 000,00

Poprawa efektywności energetycznej szkół w Głuszycy 805 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 882 750,00

Modernizacja obiektów oświatowych na terenie Gminy Głuszyca 1 882 750,00

Pomoc społeczna 426 882,47

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 426 882,47

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 426 882,47

Modernizacja 3 lokali mieszkalnych położonych przy ul. Sienkiewicza 77 w 

Głuszycy do standardów mieszkań chronionych
426 882,47

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 544 120,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 063 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Budowa magazynów energii na terenie Gminy Głuszyca 25 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

750 000,00

Budowa magazynów energii na terenie Gminy Głuszyca 750 000,00

Budowa magazynów energii na terenie Gminy Głuszyca 25 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

1 263 500,00

Realizacja przedsięwzięcia "Ciepłe Mieszkanie" 1 263 500,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 374 280,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00

Wymiana nieenergetycznych opraw oświetleniowych na oprawy typu led 125 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
249 280,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 973



90080

6050

90095

6050

6057

6059

6370

921

92109

6229

92195

6570

926

92601

6050

6057

Wymiana nieenergetycznych opraw oświetleniowych na oprawy typu led 249 280,00

Działalność badawczo-rozwojowa 6 076 340,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 076 340,00

Wykonanie badawczego otworu Głuszyca GT-1 do celów ciepłowniczych na 

terenie miejscowości Głuszyca
6 076 340,00

Pozostała działalność 2 030 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Rewitalizacja Centrum Głuszycy wraz z modernizacją placu targowego 40 000,00

Rewitalizacja Parku Miejskiego przy ulicy Parkowej w Głuszycy 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00

Odnowa terenów publicznych na terenie Gminy Głuszyca 350 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Odnowa terenów publicznych na terenie Gminy Głuszyca 150 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 470 000,00

Rewitalizacja Centrum Głuszycy wraz z modernizacją placu targowego 980 000,00

Rewitalizacja Parku Miejskiego przy ulicy Parkowej w Głuszycy 490 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 613 210,31

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 400 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

400 000,00

Termomodernizacja obiektu Centrum Kultury Miejska Biblioteka Publiczna w 

Głuszycy
400 000,00

Pozostała działalność 213 210,31

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

213 210,31

Wymiana pokrycia dachowego oraz wykonanie izolacji obwodowej ław 

fundamentalnych w zabytku - kościół pw. Wniebowzięcia NMP ul. Kłodzka 

56 w Głuszycy Górnej

213 210,31

Kultura fizyczna 1 941 549,80

Obiekty sportowe 1 941 549,80

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 000,00

Modernizacja infrastruktury sportowej przy ul. Dolnej w Głuszycy 41 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00

Modernizacja basenu miejskiego przy ul.Dolnej w Głuszycy 700 000,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 973



6059

6370

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Modernizacja basenu miejskiego przy ul.Dolnej w Głuszycy 300 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
900 549,80

Modernizacja infrastruktury sportowej przy ul. Dolnej w Głuszycy 900 549,80

Razem 46 041 361,03

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 973



Załącznik nr 4

1 Dochody 93 172 715,74 zł             

2 Wydatki 94 380 715,74 zł             

3 Wynik budżetu 1 208 000,00 zł-               

4 000 000,00 zł

1. Kredyty i pożyczki § 952 4 000 000,00 zł

2 792 000,00 zł

1. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 660 000,00 zł

2. Spłaty kredytów i pożyczek § 992 2 132 000,00 zł

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY GŁUSZYCA NA 2025 ROK

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Lp. Treść
§

Plan 2025 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 973



Dział Wartość

750 98 555,00

98 555,00

98 555,00

855 3 922 600,00

3 838 000,00

3 838 000,00

84 600,00

84 600,00

4 021 155,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

Rodzina

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

75011 Urzędy wojewódzkie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Załącznik nr 5

PLAN DOCHODÓW ZLECONYCH NA 2025 ROK

Rozdział Paragraf Treść

Administracja publiczna

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 973



Wartość

98 555,00

98 555,00

78 555,00

12 000,00

4 000,00

4 000,00

3 922 600,00

3 838 000,00

3 410 560,00

87 300,00

5 000,00

314 000,00

2 000,00

5 000,00

10 140,00

1 000,00

2 000,00

1 000,00

84 600,00

84 600,00

4 021 155,00Razem:

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

855 Rodzina

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4300 Zakup usług pozostałych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

Załącznik nr 6

PLAN WYDATKÓW ZLECONYCH NA 2025 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 973



                              DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu

Dział Rozdział Paragraf Treść

851 Ochrona zdrowia

85153 Zwalczanie narkomanii

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup żywności

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

4700 Szkolenia

43 000,00

25 000,00

2 000,00

Razem: 175 000,00

200,00

1 500,00

2 000,00

37 800,00

2 000,00

10 000,00

151 500,00

6 000,00

10 000,00

30 000,00

4 000,00

175 000,00

Razem: 175 000,00

               WYDATKI

Wartość

175 000,00

1 500,00

23 500,00

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki związane z 

realizacją zadań wynikajacych z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2025

Wartość

175 000,00

175 000,00

Załącznik nr 7

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 973



Załącznik nr 8

Lp. Dział Rozdział § WYSZCZEGÓLNIENIE
PLAN

I 15 000,00

900 15 000,00

90019 15 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00

II 15 000,00

900 15 000,00

90004 15 000,00

4300 Wycinka drzew i krzewów 15 000,00

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW GMINY GŁUSZYCA  ZWIĄZANYCH Z  OCHRONĄ ŚRODOWISKA NA 

2025 ROK

DOCHODY 

    Gospodarka komunalna 

    i ochrona środowiska

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska

    W Y D A T K I

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

    Gospodarka komunalna 

    i ochrona środowiska

1

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 41 – Poz. 973



Załącznik nr 9

Dział Rozdział § Kwota

DOCHODY

801 Oświata i wychowanie 430 000,00

80103 Szkoła Podstawowa na 2 25 000,00

0830 Wpływy  z usług 25 000,00

80104 Przedszkola 50 000,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 50 000,00

80106 Szkoła Podstawowa nr 2 5 000,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 5 000,00

80148 Stołówka w  Przedszkolu 200 000,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 200 000,00

80148 Stołówka w Szkole Podstawowej nr 3 150 000,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 150 000,00

WYDATKI

801 Oświata i wychowanie 430 000,00

80103 Szkoła Podstawowa nr 2 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00

80104 Przedszkola 50 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00

80106 Szkoła Podstawowa nr 2 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

80148 Stołówka w  Przedszkolu 200 000,00

4220 Zakup środków żywności 200 000,00

80148 Stołówka w Szkole Podstawowej nr 3 150 000,00

4220 Zakup środków żywności 150 000,00

Rachunek dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach dochodów i wydatków 

nimi finansowanych na 2025 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 42 – Poz. 973



Załącznik nr 10

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 Dział 801 Oświata  i wychowanie 60 000,00 60 000,00 0,00

1 801 80104 2540 Gmina Wałbrzych, Gmina Jedlina Zdrój
dotacja podmiotowa dla przedszkoli niepublicznych z poza terenu Gminy Głuszyca, do 

których uczęszczają dzieci z terenu Gminy Głuszyca
60 000,00 60 000,00

 Dział 851 Ochrona zdrowia 6 000,00 6 000,00

1 851 85154 2820 Organizacje pozarządowe, stowarzyszenia dotacja celowa na organizację wypoczynku dla dzieci 6 000,00 6 000,00

 Dział 852 Pomoc społeczna 140 000,00 0,00 140 000,00

1 852 85295 2360 Organizacje pozarządowa, stowarzyszenia
dotacja celowa na prowadzenie Dziennego Domu  Senior Wigor 

95 000,00 0,00 95 000,00

2 852 85295 2360 Organizacje pozarządowa, stowarzyszenia
dotacja celowa na prowadzenie Klubu Senior

45 000,00 45 000,00

Dział 855 140 000,00 140 000,00 0,00

1 855 85508 2900 Powiat Wałbrzyski partycypacja  za dziecki skierowane do rodziny zastępczej z terenu Gminy Głuszyca 140 000,00 140 000,00 0,00

 Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 165 000,00 1 165 000,00 0,00

1 921 92109 2480 Centrum Kultury w Głuszycy dotacja podmiotowa dla Centrum Kultury 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna w Głuszycy dotacja podmiotowa Biblioteki Miejskiej 165 000,00 165 000,00 0,00

 Dział 926 Kultura fizyczna i sport 200 000,00 170 000,00 30 000,00

1 926 92601 2480 Centrum Kultury w Głuszycy dotacja podmiotowa na utrzymanie obiektów sportowych 170 000,00 170 000,00 0,00

2 926 92605 2360 Organizacje pozarządowe dotacja celowa dla organizacji pozarządowych 30 000,00 30 000,00

Suma końcowa 1 711 000,00 1 535 000,00 176 000,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy na 2025 rok

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki / instytucji

 otrzymującej dotację
Zakres

Ogółem 

kwota dotacji

w tym

jednostki 

sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora 

finansów 

publicznych

Rodziny zastępcze

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 43 – Poz. 973



Dział Rozdział § Plan 

1 2 3 5

3 118 000,00      

900 3 118 000,00       

90002 3 118 000,00       

§ 0490 3 100 000,00       

§ 0690 3 000,00              

§ 0910 15 000,00            

3 118 000,00      

900 3 118 000,00      

90002 3 118 000,00       

§ 4010 50 000,00            

§ 4300 125 000,00          

§ 4300 2 941 500,00       

§ 4300 1 500,00              

Załącznik nr 11

Dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi w 2025 roku

Nazwa 

4

Dochody

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Gospodarka odpadami

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw

Wpływy z różnych opłat

Wpłyty z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat

Wydatki 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Gospodarka odpadami

Wynagrodzenie osobowe pracowników

Utrzymanie PSZOK

Wywóz nieczystości 

abonament "kiedy śmieci"

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 44 – Poz. 973



Wartość

157 674,79

157 674,79

144 574,79

4 000,00

8 000,00

10 000,00

6 000,00

17 594,30

25 200,99

5 500,00

15 526,62

5 000,00

797,15

22 000,00

4 000,00

17 000,00

3 955,73

4270 zakup usług remontowych 13 100,00

8 000,00

5 100,00

157 674,79Razem:

Sołectwo Głuszyca Górna - remont i doposażenie wiat przy 

ul. Granicznej i przy świetlicy wiejskiej Armata

Sołectwo Grzmiąca - odświeżenie świetlicy wiejkiej wraz z 

przeglądem

Sołectwo Kolce - oświetlenie boiska w Sołectwie Sierpnica

Sołectwo Łomnica -  zakupy dla Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Głuszycy Górne

Sołectwo Łomnica - wyposażenie świetlicy wiejskiej

Sołectwo Łomnica - zakupy urządzeń siłowni zewnętrznej

Sołectwo  Sierpnica - zakupy dla sołectwa (wiata, namioty 

plenerowe, stoły i ławki, garaż gospodarczy)

Sołectwo  Sierpnica - imprezy okolicznościowe

Sołectwo Kolce - zakupy dla sołectwa (pompy, agregaty 

prądotwórcze, przenośne bramki piłkarskie, lampy solarne, 

paliwo)

Sołectwo Głuszyca Górna - zakup sprzętu ogrodniczego do 

utrzymania boiska oraz wsi

Sołectwo Głuszyca Górna - zakup obietków małej 

architektury na terenie wsi oraz doposażenie placu zabaw 

przy świetlicy wiejskiej

Sołectwo Grzmiąca - doposażenie świetlicy wiejskiej 

(klimatyzator, mikrofony, stojak na rowery, grill, podjazd i 

barierki)

Sołectwo Grzmiąca - imprezy okolicznościowe

Sołectwo Głuszyca Górna - imprezy okolicznościowe

Sołectwo Głuszyca Górna - zakupy dla sołectwa

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Sołectwo Głuszyca Górna - zakupy dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Głuszycy Górnej

010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

Załącznik nr 12

Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 45 – Poz. 973



1 750 75011 0690 1 000

2 855 85502 0920 100 000

3 855 85502 0970 5 000

4 855 85502 0980 35 000

141 000

Załącznik nr 13

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej  oraz innych zadań zleconych ustawami ujęte w 

projekcie Ustawy budżetowej na 2025 rok

Lp. Dział Rozdział Paragraf

Plan na 2025 rok - 

Dochody budżetu 

państwa

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 46 – Poz. 973


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 2

	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 12 Punkt 1
	Paragraf 12 Punkt 2

	Paragraf 13
	Paragraf 13 Punkt 1
	Paragraf 13 Punkt 2
	Paragraf 13 Punkt 3
	Paragraf 13 Punkt 4
	Paragraf 13 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 13 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 13 Punkt 4 Litera c

	Paragraf 13 Punkt 5
	Paragraf 13 Punkt 6

	Paragraf 14
	Paragraf 14 Ustęp 2

	Paragraf 15
	Paragraf 16

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4 zał. 4 przychody i rozchody
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9 zał. 9 dochody własne oświata
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11 zał. 11 śmieci
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13 zał. 13 budżet państwa

		2025-02-27T12:16:50+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




